C.

Cicero, ab omni periculo abesse certum
habeo: tamen arbitror, malle te quietam
senectutem & honorificam potius agere,
quam solicitam. Postremo, meo jure te hoc
beneficium rogo. Nihil enim non tua causa
feci. Quod si non impetro, per me Clodio
daturus non sum: ut intelligas, quanti a-
pud me autoritas tua sit, atque eò te placa-
biliorem prebeas. Vale.

M. T. C. Plancō Pr. Def. S.

Att. 16. 21.

44 **I**gnosce mihi, quod, cum antea accu-
ratisimè de Buthrotis ad te scripse-
rim, eadem de re sèpius scribam. Non
mehercule, mi Plance, facio, quod parum
confidam aut liberalitati tuae, aut nostræ
amicitiæ: sed cum tanta res agatur Attici
nostrî, nunc vero etiam existimatio, ut id,
quod probavit Cæsar nobis testibus & obsi-
gnatoribus, qui & decretis & responsis
Cæsaris interfueramus, videatur obtinere
potuisse: præseriim quum tota potestas ejus
rei tua sit, ut ea, quæ Consules decreverunt
secundum Cæsaris decreta & responsa;
non dicam comprobès, sed studiose, liben-
terque comprobès. Id mihi sic erit grâ-
tum, ut nulla res gravior esse posít. Etsi
jam

jam sperabam, cum has literas accepisses,
fore, ut ea, quæ superioribus literis à te
petijssimus, impetrata essent: tamen nos
faciam finem rogandi, quoad nobis nuncia-
tum erit, te id fecisse, quod magnâ cum
spe exspectamus. Deinde enim confido, fore,
ut alio genere literarum utamur, tibiique
pro tuo summo beneficio gratias agamus.
Quod si acciderit, velim sic existimes,
non tibi tam Atticum, cuius permagna
res agitur, quam me, qui non minus labo-
ro, quam ille, obligatum fore. Vale.

45 M.T.C. Capitoni S.Att. 16. 21.

Non dubito, quin mirere, atque etiam
stomachere, quod tecum de eadem
re agam sèpius. Hominis familiarissimi,
& mihi omnibus rebus conjunctissimi per-
magna res agitur Attici. Cognovi ego
tua studia in amicos, etiam in te amico-
rum. Multum potes nos apud Plancum ju-
vare. Novi humanitatem tuam: scio,
quam sis amicis jucundus. Nemo nos in
hac causa plus juvare potest, quam tu: &
res ista est firma, ut debet esse, quam Consules
de consilij sententia decreverunt, cum &
lege, & S.C. cognoscerent. Tamen omnia,
posita putamus in Planci tui liberalitate:

F

Quem

*Quem quidem arbitramur cùm officijs tui
& Reipubl. causa decretum Consulū com-
probaturum, tum libenter nostrā causa esse
facturum. Adjuvabis igitur, mi capito.*

*Quod ut facias, vehementer etiam
atque etiam rogo.*

Vale.

Finis Libri Secundi.

LIBER III. EPIST.

Servius Sulpitius M T C.

S.P.D.Fam.lib.4.Ep.5.

i

ARGUMENTUM.

Consolatoria est. Orditur autem à Commemoratione sui doloris. Deinde addit, se scripturum ei consolationem. Hinc sequitur propositio. Post primum argumentum sumitur à majori. Majora amissimus: ergo hoc quoque feramus. Secundum, à temporum miseriis, quibus erigi felicitas quædam est. Tertium ab exemplis urbium, quibus probat communem conditionem mortalitatis, à bonis, quæ contigerant antè. Quartum, à Ciceronis prudentia. Quintum est Pathos, à voluntate filiæ: & sunt pleraque bre-